2022 年５月 10 日

各  位

                     会 社 名

代表者名  代表取締役社長 森谷 守

                           （コード番号 8249 東証スタンダード）

                問合せ先  執行役員 人事総務部長 近藤 和之

                           （TEL ０６－６４５９－２１０１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年 5 月 10 日の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2022 年６月 16 日開催予定の当社第 93 期定時株主総会および株主総会後の取締

役会において正式に決定する予定です。

記

１. 異動の理由

任期満了に伴い、新たな経営体制に変更するため

２．異動の内容

〔新役職名〕 〔氏名〕 〔現役職名〕

代表取締役専務取締役

コーポレート全体統括

人事総務部 貿易管理室

経理部 情報システム部

グローバル企画部 東京事務所

所管

中島 克彦

（なかじま かつひこ）

専務取締役

経理部 情報システム部

グローバル企画部 所管

顧問 伊藤 准

（いとう じゅん）

代表取締役専務取締役

人事総務部 貿易管理室

貿易部 東京事務所 所管

３. 就任予定日

2022 年６月１６日

４．新任代表取締役の略歴

氏  名  中島 克彦 (なかじま かつひこ)

生年月日  1961 年２月 16 日

出 身 地  大阪府

最終学歴  1983 年 神戸大学 経営学部 卒

職    歴  1983 年４月   住友電気工業㈱入社

2002 年３月  同社退社

2005 年１月  当社入社 経理部次長

2007 年６月  経理部長 企画室長

2010 年２月  財務部長 経営企画室長

2011 年６月  同上 取締役

2013 年６月  執行役員 財務部管掌

財務部長 経営企画室長

2015 年６月  常務取締役 常務執行役員

経理部 財務部 所管

経理部長 財務部長 経営企画室長

2017 年６月  常務取締役 常務執行役員

経理部 財務部 情報システム部所管

財務部長 経営企画室長

2018 年 10 月 常務取締役 常務執行役員

経理部 情報システム部 所管

経営企画室長

2019 年６月  専務取締役 専務執行役員

経理部 情報システム部 所管

経営企画室長

2020 年９月  専務取締役

経理部 情報システム部 グローバル企画部 所管

（現在に至る）

所有株式数 ９，３００株

以上